

Resolució d'adjudicació d'expedient BAM per concreció de condicions

Expedient	JU-2025-327	Modalitat	Contracte Públic
Unitat promotora	Subdirecció General de Patrimoni, Obres i Serveis		
Procediment	Basat per Concreció de condicions	Tipus	Subministrament
Objecte	subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina, concretament senyalització, segons l'Acord Marc de per al subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina complementari CCS-2024-7 per al Departament de Justícia i Qualitat Democràtica.		

Antecedents

1. En data 27 de maig de 2025 la secretària general signa la resolució d'aprovació de l'expedient.

2. En data 28 de maig de 2025 es va publicar l'anunci d'aquesta licitació a la Plataforma de serveis de contractació pública mitjançant accés restringit i es van trametre les invitacions a participar a les empreses adjudicatàries de l'encàrrec amb concreció de condicions derivat del lot 10 per al subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina complementari (Exp. CCS-2024-7) següents:

Denominació social	NIF	Lots als que es presenta	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
Tas Imatge i Comunicació S.L.	B60474251	1, 2, 3	05/06/2025	10:32:48	9020/26455/2025
INADHOC HABITAT SL	B66579392	1, 2, 3	06/06/2025	11:39:22	9020/26698/2025

Es va establir com a data de finalització de recepció de les ofertes el 6 de juny de 2025 a les 14.00h.

3. Segons consta al sobre digital les dues empreses a les quals se'ls hi va enviar la invitació van presentar oferta.

Denominació social	NIF	Lots als que es presenta	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
Tas Imatge i Comunicació S.L.	B60474251	1, 2, 3	05/06/2025	10:32:48	9020/26455/2025
INADHOC HABITAT SL	B66579392	1, 2, 3	06/06/2025	11:39:22	9020/26698/2025

4. Les empreses licitadores havien de presentar la documentació següent:

- Annex núm. 1: Model de proposició econòmica.
- Annex núm. 3: Declaració responsable de plena vigència de la documentació acreditativa de l'acord marc.
- Oferta econòmica (3 lots)

5. En data 10 de juny de 2025, el servei de contractació accedeix a través del sobre digital a les ofertes rebudes.

6. En data 11 de juny de 2025 el servei de contractació ha rebut informe tècnic en el qual es conclou que, la puntuació obtinguda per les empreses licitadores, atenent els criteris d'adjudicació, és la següent:

PUNTUACIÓ TOTAL LOT 1				
		25		
TOTAL	75	17	8	100
EMPRESA	PREU	QUALITAT, ERGONOMIA I AMBIENTALITZACIÓ	R+D+I, WEB, GARANTIA, FLOTA I CATALÀ al WEB	SUMA PUNTS TOTALS DELS CRITERIS
TAS Imatge i Comunicació SL	75,00	17,00	8,00	100,00
INADHOC Habitat SL	73,02	17,00	7,30	97,32

PUNTUACIÓ TOTAL LOT 2				
		25		
TOTAL	75	17	8	100
EMPRESA	PREU	QUALITAT, ERGONOMIA I AMBIENTALITZACIÓ	R+D+I, WEB, GARANTIA, FLOTA I CATALÀ al WEB	SUMA PUNTS TOTALS DELS CRITERIS
TAS Imatge i Comunicació SL	75,00	17,00	8,00	100,00
INADHOC Habitat SL	74,25	17,00	7,30	98,55

PUNTUACIÓ TOTAL LOT 3				
		25		
TOTAL	75	17	8	100
EMPRESA	PREU	QUALITAT, ERGONOMIA I AMBIENTALITZACIÓ	R+D+I, WEB, GARANTIA, FLOTA I CATALÀ al WEB	SUMA PUNTS TOTALS DELS CRITERIS
TAS Imatge i Comunicació SL	75,00	17,00	8,00	100,00
INADHOC Habitat SL	74,25	17,00	7,30	98,55

7. A l'informe mencionat anteriorment es proposen com a adjudicatàries a les empreses següents per lot:

- Lot 1: TAS Imatge i Comunicació, SL amb NIF B60474251 per un import de **415.911,23 €** , dels quals **72.182,94 €** corresponen a l'IVA i **343.728,29 €** al preu base.
- Lot 2: TAS Imatge i Comunicació, SL amb NIF B60474251 per un import de **11.132,00 €**, dels quals **1.932,00 €** corresponen a l'IVA i **9.200,00 €** al preu base.
- Lots 3: Inad-hoc Habitat, SL amb NIF B66579392 per un import de **1.524,60 €**, dels quals **1.260,00 €** corresponen a l'IVA i **264,60 €** al preu base.

8. El 12 de juny de 2025 la cap del servei de contractació eleva la proposta d'adjudicació a l'òrgan de contractació.

9. El 12 de juny de 2025 es fa un requeriment a les empreses TAS Imatge i Comunicació, SL i Inad-hoc Habitat, SL demanant la documentació necessària per adjudicar el contracte.

10. El 13 de juny de 2025 l'empresa TAS Imatge i Comunicació, SL va constituir la garantia definitiva dels lots 1 i 2 mitjançant retenció en preu, per uns imports de **17.186,41 €** i **460 €** respectivament.

11. El 19 de juny de 2025 l'empresa Inad-hoc Habitat S.L., va constituir la garantia definitiva del lot 3 mitjançant retenció en preu, per un import de **63 €**.

Fonaments de dret

- I. D'acord amb el que disposen els articles 150, 151,158 i 221 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.
- II. D'acord amb les previsions de la clàusula trenta-vuitena.- Contractació basada en l'Acord marc i següents del plec de clàusules administratives particulars de l'Acord Marc per a la contractació del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina complementari CCS-2024-7.
- III. D'acord amb la proposta d'adjudicació efectuada per la cap del servei de Contractació.
- IV. Decret 96/2001, de 20 de març, sobre organització i competències per a la contractació de subministraments i dels seus serveis complementaris relacionats o derivats dins de l'Administració de la Generalitat i altres organismes públics (DOGC núm. 3367, 11.04.2000).



RESOLC:

1. Adjudicar el contracte basat en l'Acord marc per al subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina complementari (Exp. CCS-2024-7) a les següents empreses per lot:
 - Lot 1: TAS Imatge i Comunicació, SL amb NIF B60474251 per un import de **415.911,23 €** , dels quals **72.182,94 €** corresponen a l'IVA i **343.728,29 €** al preu base.
 - Lot 2: TAS Imatge i Comunicació, SL amb NIF B60474251 per un import de **11.132,00 €**, dels quals **1.932,00 €** corresponen a l'IVA i **9.200,00 €** al preu base.
 - Lots 3: Inad-hoc Habitat, SL amb NIF B66579392 per un import de **1.524,60 €**, dels quals **1.260,00 €** corresponen a l'IVA i **264,60 €** al preu base.

El contracte s'adjudica per l'import màxim del pressupost base de licitació, el qual és en total **425.025,95 €**, dels quals **70.837,66 €** corresponen al 21% d'IVA i **354.188,29 €** a l'import base.

Els preus unitaris del contracte són els següents:

Lot 1:

TIPOLOGIA (A)	DEFINICIÓ (B)	UNITATS (C)	PREU UNITARI SENSE IVA (D)	TOTAL (E)
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 15CMX15CM PBT-P7	10	30,29	302,90 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 15CMX15CM PROHIBIT PBT-P7	5	30,29	151,45 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 15CMX20CM (T15+T5) X1,5 PBT-P7 VARIANT	5	45,43	227,15 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X10CM PBT-P2	5	34,93	174,65 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X12,5CM (T10+T2,5) X1,3 PBT-P2 VARIANT	5	45,41	227,05 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X15CM X1,3 PBT-P2 VARIANT	5	28,34	141,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X15CM PBT-13 1/2 VARIANT	5	28,34	141,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 40CMX15CM PBT-P13 1/3 VARIANT	5	29,62	148,10 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX12,5CM(T10+T2,5)PBT-P3 X1,3 VARIANT	5	39,83	199,15 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX10CM PBT-P3	5	38,82	194,10 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX15CM PBT-P13	5	46,21	231,05 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 97,5CMX12,5CM PBT-P5 X1,3 VARIANT	5	58,62	293,10 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 97,5CMX15CM PBT-P14	5	62,67	313,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5CMX10CM+TARGETER T5 PBT-P2 X1,5 VARIANT	5	52,40	262,00 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5CMX20CM+2 TARGETER PBT-P2 X2 VARIANT	5	69,87	349,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X30CM +3 TARGETERS T5 PBT-P2 X3 VARIANT	1	104,81	104,81 €



Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5CMX35+ 4 TARGETERS T5 PBT-P2 X4 VARIANT	1	139,75	139,75 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	Plafó 65 x 2,5	20	11,59	231,80 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX22,5CM PBT-P3 X2+1/4 VARIANT	5	89,25	446,25 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX32,5CM PBT-P3 X2+1/4 VARIANT	5	128,07	640,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX42,5CM PBT-P3 X4+1/4 VARIANT	5	166,90	834,50 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX52,5CM PBT-P3 X5+1/5 VARIANT	5	205,73	1.028,65 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ EMERGÈNCIA 15CMX15CM PBT-P7	10	30,29	302,90 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ D'EMERGÈNCIA 30CMX15CM PBT-P7 X2 VARIANT	5	60,58	302,90 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 15CMX15CM EMERG-ASCENSOR	2	22,84	45,68 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 15CMX15CM EMERGÈNCIA EMERG-ASCENSOR	2	22,84	45,68 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 30CMX15CM EMERGÈNCIA EMERG-03-0	2	30,21	60,42 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA EMERGÈNCIA 25CMX25CM FOC-03 X1,2 VARIANT	2	20,73	41,46 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA D E45CMX15CM FOC-03 X2 VARIANT	2	18,20	36,40 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 21CMX30(XAPA VIDEOVIGILÀNCIA FOC-03 VARIANT	200	22,50	4.500 €
Placa institucional safata alumini lacat amb protecció antigraffiti amb informació una cara	PLACA ACER VITRIFICAT DE 45CMX45 ES-09	21	152,16	3.195,36 €
Placa institucional vidre amb informació una cara	Placa institucional de vidre emmarcada en llautó 45 x 45 PPTQRE	48	427,22	20.506,56 €
Placa institucional vidre amb informació una cara	Placa institucional de vidre emmarcada en acer 45 x 45 PPTQRE -1,5 VARIANT	20	363,13	7.262,60 €



Suport base metàl·lica per a placa institucional	Suport per fixar placa institucional, tub acer acabat amb galvanitzat	10	193,88	1.938,80 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 32,5x15 PBT-13 X2 VARIANT	5	56,49	282,45 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b)PBT-P13 X2 VARIANT	5	92,43	462,15 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+tira 10) (cara a i b)PBT-P3 X1,3X2 VARIANT	5	79,66	398,30 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P13 X1,3X2 VARIANT	5	96,28	481,40 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P3 X2+1/4X2 VARIANT	5	178,50	892,50 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) PBT-P3 X3+1/4 X2VARIANT	5	256,15	1.280,75 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) PBT-P3 X4+1/4 X2VARIANT	5	386,86	1.934,30 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P3 X5+1/4 X2VARIANT	5	411,47	2.057,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P3 X6+1/5 X2VARIANT	5	493,76	2.468,80 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b)PBT-P14 X2 VARIANT	5	125,34	626,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P14X1,3X2 VARIANT	5	162,94	814,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +tira 2,5) (cara a i b)PBT-P15 X1,3X4X2 VARIANT	5	567,61	2.838,05 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)PBT-P7 X2 VARIANT	5	37,47	187,35 €

text en vinil (dues cares) - sostre				
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b) X1,5 X2PBT-P7 VARIANT	5	45,64	228,20 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 30x15 (cara a i b) PBT-P7 X2 X2VARIANT	5	70,60	353,00 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 40x15 (cara a i b)PBT-P13 1/3 X2 VARIANT	5	59,24	296,20 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 65x30 (3tires 10 cm)PBT-P3 X3VARIANT	1	116,48	116,48 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 65x50 (5tires 10cm)PBT-P3 X5VARIANT	1	194,14	194,14 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 65x40 (4tires 10cm) PBT-P3 X4VARIANT	1	155,31	155,31 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 130 x 130 (12 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X26 VARIANT	1	1.009,53	1.009,53 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 110 x 130 (11 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X 22 VARIANT	1	854,22	854,22 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 100 x 130 (10 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X20 VARIANT	1	776,56	776,56 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 90 x 130 (9 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X18 VARIANT	1	698,91	698,91 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 80 x 130 (8 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X16 VARIANT	1	621,25	621,25 €
Cendrer institucional	Cendrer institucional acer inox. 1200x500x300 amb anagrama i text "edifici sense fum" ES-07	1	529,41	529,41 €
Tauler anuncis	Suro 120x100 (amb tira 10cm+87cm suro + tira 2,5) ES-05-1	1	157,32	157,32 €
Sobre taula metacrilat	Sobre taula metacrilat 60 x 12,5 ES-03 X2 VARIANT	100	32,63	3.263,00 €
Impressió per a sobre taula metacrilat	Impressió text per a sobre taula mecrilat 60 X 12,5	100	11,05	1.105,00 €
Sobre taula metacrilat	Sobre taula metacrilat A4 ES-03 X2 VARIANT	5	21,76	108,80 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat 32,5 x 12,5 ES-03 X1,3 VARIANT	5	17,30	86,50 €

Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat 65 x 15 ES-03 X1,3X2 VARIANT	5	34,60	173,00 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat A4 ES-16	5	19,32	96,60 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat A3 ES-15	5	38,65	193,25 €
Porta fulles metacrilat	Portafulles metacrilat A5 ES-17	5	10,66	53,30 €
	Impressió portafulles metacrilat 32,5 x 12,5 TAS/GEN-PPTQAI	20	6,50	130,00 €
	Impressió portafulles metacrilat 65 x 15 TAS/GEN-PPTQAI	5	22,40	110,50 €
Impressió per a portafulles metacrilat	Impressió per a portafulles A4 TAS/GEN-PPTQAI	10	8,95	89,50 €
Impressió per a portafulles metacrilat	Impressió per a portafulles A3 TAS/GEN-PPTQAI	10	17,90	179,00 €
Impressió per a portafulles metacrilat	Impressió per a portafulles A5 TAS/GEN-PPTQAI	10	4,47	44,70 €
Vinil glacé	Vinil glacé per a cobertura de finestres (x m2)PPTQVG	50	46,59	2.329,50 €
Filtre solar	Filtre solar per a cobertura de finestres (x m2)PPTQVPS	20	40,42	808,40 €
Monolit	Monolit acer inox - metacrilat 45 x 140 - 45 x 30 - fixat a terra	1	974,08	974,08 €
Monitor TV	Monitor TV vertical LCD 55 " Panell VA con revestiment antireflexes Acabat mate. Resolució 3.840*2.160 @60Hz. 16:9. 500cd/m². Temps de resposta 6,5ms. Visualizació horitzontal/vertical. 178°/178°. HDMI x3. USB x2. RJ45 x1. RS-232 x1. Altaveu 2x10W. Operativitat 24/7. VESA 300x400. Temp. funcionament - 20°C - 60°C. S.O. Android 11. Negre. Targeta HD3288S PLUS (amb chasis). Reproductor de pantalla para LCD con sistema Android. Per LCD con Android (M21) Targeta HD3288S PLUS (con chasis). Reproductor de pantalla per LCD amb sistema Android. per LCD con Android (M21) - Inclòs servei gestio remot	20	2.233,22	44.664,40 €

Monitor TV	Monitor TV vertical LCD 65 " Panell VA con revestiment antireflexes Acabat mate. Resolució 3.840*2.160 @60Hz. 16:9. 500cd/m². Temps de resposta 6,5ms. Visualització horitzontal/vertical. 178°/178°. HDMI x3. USB x2. RJ45 x1. RS- 232 x1. Altaveu 2x10W. Operativitat 24/7. VESA 300x400. Temp. funcionament - 20°C - 60°C. S.O. Android 11. Negre. Targeta HD3288S PLUS (amb chasis). Reproductor de pantalla para LCD con sistema Android. Per LCD con Android (M21) Targeta HD3288S PLUS (con chasis). Reproductor de pantalla per LCD amb sistema Android. per LCD con Android (M21) - Inclòs servei gestio remot	45	2.681,63	120.673,35 €
Suport rodes monitor TV 55 "	Suport rodes monitor 55 "	5	304,57	1.522,85 €
Suport rodes monitor TV 65 "	Suport rodes monitor 65 "	5	604,23	3.021,15 €
Faristol	Faristol 1 m amb portafulles A4 ES-26	5	158,28	791,40 €
Vitrina	Vitrina-tauler anuncis amb vidre 4 mm porta amb pany 135 x 100 VIT-30 amb peus de subjecció	1	933,37	933,37 €
Vitrina	Vitrina-tauler anuncis amb vidre 4 mm porta amb pany 135 x 100 VIT-30 suport paret	5	648,45	3.242,25 €
Impressió vinils per a suports existents	Escuts institucionals generalitat en vinil glass de 20x20 cm PPTQVG	10	19,40	194,00 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil glass "entrada" i "sortida" PPTQVG	10	11,47	114,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil blanc per porta entrada "accés per porta entrada" de 10x60 cmTAS/GEN-PPTQAI	10	11,47	114,70 €
Impressió vinils per a suports existents	TAS/GEN-PPTQAI	10	11,47	114,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 21 x 28 TAS/GEN-PPTQAI	10	19,40	194,00 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil rodó 16 TAS/GEN-PPTQAI	10	3,77	37,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 50 x 25 TAS/GEN-PPTQAI	10	18,42	184,20 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 78 x 50 TAS/GEN-PPTQAI	10	57,47	574,70 €



Impressió vinils per a suports existents	Vinil 20 x 20 TAS/GEN-PPTQAI	10	5,89	58,90 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 140 x 80 TAS/GEN-PPTQAI	10	66,02	660,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 15x15 TAS/GEN-PPTQAI	5	3,31	16,55 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Tira tauler anuncis 120x10 TAS/GEN-PPTQAI	200	17,68	3.536,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 15x20 (tira 15+tira 5) TAS/GEN-PPTQAI	10	4,42	44,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 32,5x10 TAS/GEN-PPTQAI	50	4,78	239,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 32,5X12,5 (tira 10+ tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	50	5,98	299,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 32,5x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	3,68	184,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 30x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	6,63	331,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 40x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	8,84	442,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X12,5 TAS/GEN-PPTQAI	50	11,96	598,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65 x 10 TAS/GEN-PPTQAI	50	9,57	478,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	14,36	718,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 97 x 12,5 TAS/GEN-PPTQAI	50	17,86	893,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 97 x 15 TAS/GEN-PPTQAI	10	21,43	214,30 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X22,5 (2 tires 10+tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	15	21,54	323,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X32,5 (3 tires 10+tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	15	31,12	466,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X42,5 (4 tires 10+tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	15	40,70	610,50 €



Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X62,5 (6 tires 10+tira 2,5)TAS/GEN-PPTQAI	15	59,86	897,90 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 32,5x15 TAS/GEN-PPTQAI	15	7,18	107,70 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	28,73	430,95 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+tira 10) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	23,94	359,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	33,52	502,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	43,10	646,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	62,26	933,90 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	81,41	814,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	100,57	1.005,70 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	493,76	4.937,60 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	43,10	431,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	50,28	502,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	5	162,84	814,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)TAS/GEN-PPTQAI	10	6,63	66,30 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b)TAS/GEN-PPTQAI	10	8,84	88,40 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 30x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	13,26	132,60 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 40x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	17,68	176,80 €

Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 65x30 (3tires 10 cm)TAS/GEN-PPTQAI	10	28,73	287,30 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 65x50 (5tires 10cm)TAS/GEN-PPTQAI	10	47,89	478,90 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 65x40 (4tires 10cm) TAS/GEN-PPTQAI	10	38,31	383,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 130 x 130 (12 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	83,02	830,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 110 x 130 (11 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	70,24	702,40 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 100 x 130 (10 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	63,86	638,60 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 90 x 130 (9 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	57,47	574,70 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 80 x 130 (8 plafons de 65 en dos blocs)TAS/GEN-PPTQAI	10	51,09	510,90 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 15x20 (tira 15+tira 5)	10	8,84	88,40 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 32,5x10	10	9,57	95,70 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 32,5X12,5 (tira 10+ tira 2,5)	40	12,64	505,60 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 32,5x15	40	14,36	574,40 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 30x15	40	13,26	530,40 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 40x15	10	17,68	176,80 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 65X12,5 (tira 10+ tira 2,5)	40	19,15	766,00 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 65 x 10	40	19,15	766,00 €
Làmina PVC amb impressió per col.locar sobre suport existent	Plafó 65x15	40	28,73	1.149,20 €



Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 97 x 12,5	10	34,30	343,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 97 x 15	10	42,88	428,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X22,5 (2 tires 10+tira 2,5)	30	43,10	1.293,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X32,5 (3 tires 10+tira 2,5)	30	62,26	1.867,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X42,5 (4 tires 10+tira 2,5)	30	81,41	2.442,30 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X62,5 (6 tires 10+tira 2,5)	10	119,73	1.197,30 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 32,5x15	30	7,18	215,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b)	30	28,83	864,90 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+tira 10) (cara a i b)	30	23,94	718,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5)	10	33,52	335,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	10	43,10	431,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5)	10	62,26	622,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	10	81,41	814,10 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	100,57	502,85 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	493,76	2.468,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b)	5	43,10	215,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b)	10	50,28	502,80 €



Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +tira 2,5) (cara a i b)	5	162,84	814,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)	10	6,63	66,30 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b)	10	8,84	88,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 30x15 (cara a i b)	10	13,26	132,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 40x15 (cara a i b)	10	17,68	176,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 65x30 (3tires 10 cm)	50	28,73	1.436,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 65x50 (5tires 10cm)	50	47,89	2.394,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 65x40 (4tires 10cm)	50	38,31	1.915,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 130 x 130 (12 plafons de 65 en dos blocs)	30	83,02	2.490,6 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 110 x 130 (11 plafons de 65 en dos blocs)	10	70,24	702,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 100 x 130 (10 plafons de 65 en dos blocs)	10	63,86	638,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 90 x 130 (9 plafons de 65 en dos blocs)	10	57,47	574,70 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 80 x 130 (8 plafons de 65 en dos blocs)	10	51,09	510,90 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 32,5x15	10	21,54	215,40 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b)	10	43,10	431,00 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+tira 10) (cara a i b)	10	35,92	359,20 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5) (cara a i b)	10	50,28	502,80 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	64,65	323,25 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	93,39	466,95 €

Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	122,13	610,65 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	150,87	754,35 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	179,61	898,05 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b)	5	64,65	323,25 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b)	5	75,43	377,15 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +tira 2,5) (cara a i b)	5	244,26	1.221,30 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)	5	13,26	66,30 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b)	5	17,68	88,40 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 30x15 (cara a i b)	5	26,52	132,60 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 40x15 (cara a i b)	5	35,37	176,85 €
	TOTAL SENSE IVA (F)			318.033,15 €
	IVA (G)			66.786,96 €
	TOTAL AMB IVA (H=F+G)			384.820,11 €

Lot 2:

TIPOLOGIA (A)	DEFINICIÓ (B)	UNITATS (C)	PREU UNITARI SENSE IVA (D)	TOTAL (E)
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	40	3,93	157,20 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	20	3,93	78,60 €
		TOTAL SENSE IVA (F)			9.039,00 €
		IVA (G)			1.898,19 €
		TOTAL AMB IVA (H=F+G)			10.937,19 €

Lot 3:

TIPOLOGIA (A)	DEFINICIÓ (B)	UNITATS (C)	PREU UNITARI SENSE IVA (D)	TOTAL (E)
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	19,85 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	 	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €

		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
		TOTAL SENSE IVA (F)			1.250,55 €
		IVA (G)			262,62 €
		TOTAL AMB IVA (H=F+G)			1.513,17 €

Amb un termini d'execució, des de l'endemà de la recepció de la notificació de la resolució d'adjudicació del contracte, i fins el 31 de desembre del 2025.

La despesa d'aquest expedient anirà a càrrec de les partides pressupostàries següents, del centre gestor JU01, del pressupost del Departament de Justícia, i Qualitat Democràtica de l'any 2025:

LOTS	Centre	PEP	Codi territori	Partida pressupostària
1	EDIFICIS JUDICIALS	AG-00449/001	0099000	JU01/D/640000100/2110/0000
2	CENTRES PENITENCIARIS	AG-00442/001	0099000	JU01/D/640000100/2130/0000
3	CENTRES EDUCATIUS	AG-00448/001	0099000	JU01/D/640000100/2120/0000

2. Notificar la resolució al licitador. Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en matèria de contractació, en el termini de 15 dies hàbils a comptar a partir de la data d'enviament de la notificació electrònica i de publicació en el perfil del contractant (DA 15 de la LCSP). Aquest recurs es pot interposar en els llocs establerts a l'article 16.4 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, al registre de l'òrgan de contractació o en el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic prèviament o alternativament, a la interposició del recurs contenciós administratiu, de conformitat amb la Llei 29/1998, de 13 de juny, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, i es regirà pel que disposen els articles 44 i següents de la LCSP i el Reial decret 814/2015, d'11 de setembre, pel qual s'aprova el Reglament dels procediments especials de revisió de decisions en matèria contractual i d'organització del Tribunal Administratiu Central de Recursos Contractuals.
3. Publicar l'adjudicació del contracte en el perfil de contractant i el termini per la seva formalització, d'acord amb el que disposa l'article 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.

Secretària general